АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» февраля 2024 г. № 46

с. Репьёвка

О выделении специальных мест

для размещения печатных

предвыборных агитационных

материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от

10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

учитывая решение Территориальной избирательной комиссии Репьевского

района от 26.01.2024 г. № 51/192-20/24 «О предложении по выделению и

оборудованию специальных мест для размещения предвыборных

агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации», в

целях организации проведения выборов Президента Российской Федерации,

администрация Репьёвского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Выделить и оборудовать на территории избирательных участков,

образованных постановлением администрации Репьевского муниципального

района от 21.12.2012 г. № 409 «Об образовании избирательных участков»,

специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных

материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 17

марта 2024 года согласно приложению.

2. Копию настоящего постановления направить в Территориальную

избирательную комиссию Репьевского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

средстве массовой информации органов местного самоуправления

Репьёвского муниципального района «Репьёвский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального района Дручинину

Е.Е.

Глава администрации

муниципального района

С.С. Ершов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Репьёвского муниципального района

от «13» февраля 2024 г. № 46

СПИСОК

специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов при проведении выборов Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 года

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/01

1. с. Репьёвка, ул. Восточная, 53, информационный стенд у жилого

дома.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/02

1. с. Репьёвка, ул. Октябрьская, 50, информационный стенд у здания

БУВО «Репьевская райСББЖ»;

2. с. Репьёвка, ул. Советская, 173, информационный стенд у здания

магазина «Ирина».

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/03

1. с. Репьёвка, ул. Привольная, 1А, информационный стенд у здания

магазина «Привольный»;

2. с. Репьёвка, ул. Спортивная, 20, информационный стенд у здания

МБДОУ «Репьёвский детский сад «Солнышко»;

3. с. Репьёвка, ул. Воронежская, 61, информационный стенд у здания

администрации Репьёвского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/04

1. с. Платава, ул. Советская, 51Б, информационный стенд у здания

администрации Платавского сельского поселения;

2. с. Платава, ул. Воронежская, 42, информационный стенд у здания

магазина «Маячок».

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/05

1. с. Бутырки, ул. Советская, 81А, информационный стенд у здания

отделения почтовой связи Бутырки ОСП Острогожский почтамт УФПС

Воронежской области – филиал ФГУП «Почта России».

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/06

1. с. Россошь, ул. Центральная, 101, информационный стенд у здания

магазина «Продукты».

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/07

1. с. Одинцовка, ул. Школьная, 6, информационный стенд у детской

игровой площадки.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/08

1. с. Осадчее, ул. Мира, 141, информационный стенд у здания

администрации Осадчевского сельского поселения;

2. х. Прилужный, ул. Советская, 67, информационный стенд у здания

Прилуженского ФАП БУЗ ВО «Репьевская РБ».

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/09

1. с. Истобное, ул. Терешковой, 36, информационный стенд у здания

администрации Истобинского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/10

1. с. Краснолипье, ул. Октябрьская, 38, информационный стенд у

магазина «Хуторянка»;

2. с. Краснолипье, ул. Мира, 90, информационный стенд у жилого дома.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/11

1. с. Новосолдатка, ул. Ленина, 101, информационный стенд у здания

церкви Михаила Архангела.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/12

1. с. Россошки, ул. Школьная, 1, информационный стенд у здания

администрации Россошкинского сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/13

1. с. Усть-Муравлянка, ул. Первомайская, 27, информационный стенд у

здания администрации Скорицкого сельского поселения.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/14

1. с. Фабрицкое, ул. Трушова, 44а, информационный стенд у здания

киоска ИП Демченко В.В.»;

2. с. Скорицкое, ул. Октябрьская, 95А, информационный стенд у здания

Скорицкого ФАП БУЗ ВО «Репьевская РБ».

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/15

1. с. Колбино, ул. Советская, 22А, информационный стенд у здания

магазина «Мираж»;

2. с. Прилепы, ул. Центральная, 36, информационный стенд у здания

магазина «Ивушка».